64. Agreement between the church of St Oswald and Hugh de Bareville son of Basil of Bilham, 
whereby Hugh granted in pure alms a bovate of land in Bilham [Hooton Pagnell] that Godwin Blund 
had. flOv/p. 18 

[mid-12th century] 
Rubtic. Conventio, inter ecclesiam, sancti Osuualdi et Hugonem de Barevilla. 

Hec est conventio inter ecclesiam de sancto 0suualdo et Hugonem de Barevilla filium Basilid[is] de Bilam 

quod ipse Hugo concessit Deo et ecclesie sancti Osuualdi unam bovatarn terre in Bileam que fuit Godwini 
Blundi in purarn elemosinam liberam et quietarn ab onmi terreno servitio cum omnibus pertinentiis in omni 
communi sicut in bosco et plano, et pratis et pascuis et ceteris omnibus pro amore Dei et salute anime sue et 
animarurn antecessorum. suorurn et pro amore matris sue recuperando. Hec concessio firina et rata erit inter 

ecclesiam sancti Osuualdi et Hugonem et heredes suos imperpetuum. Hiis testibus Poli presbitero, Rogero 

capellano de Hotona, Henrico clerico de 11imeleswrd, Gilberto presbitero, Sueno Coco, Roberto filio Ricardi, 
Rad[ulfo] Fabro, Wallevo filio Ricardi de Normant', Morse clerico, Hugone de Bure. 

Note: Date based on Hugh de Bareville. Hugh de Bareville held half a knight's fee in the ancient enfeoffinent of 
William Paynel of Hooton Pagnell in 1166 in Bilham, part of the manor of I Tooton Pagnell [EYC W, no. 87, p. 
2291. William Paynel confirmed Hugh de Bareville's grant to the Priory of 2 bovates in Bilham after 1153 [no. 
1581. Pole the priest may be the rector of the church of Hooton Pagnell in the last half of the 121h century ffbompson & Clay, Fas, 6 Parvebiales 1, p. 144]. 

65. Final concord between Simon of Watenton and his wife Christina, demandants, and Prior 
Richard [of Warter] of St Oswald, tenant, of a messuage and 7 bovates of land in Fleetham 
[Northumberland]. Simon and Christina quitclaim all claim and right in the land. For this the prior 
gave Simon and Christina 40s. flOv/p. 18 

Newcastle upon Tyne, 9 February 1279 
Rubda. [none] 
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Rec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castrum super Tynam in octabis 

Purificationis Beate Marie anno, regai regis Edwardi fihi regis Henrici septimo, coram lohanne de Vallibus, 

Willelmo de Saharn, Rogero Loveday, Iohanne de Metingham et magistro, lboma de Sudington' iustic[iis] 

itinerantibus et abis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Simonem. de Wametharn et Cristianam 

uxorern cius petentes et Ricardum priorem de sancto Oswaldo tenentem pro Roberturn de Iflaund' positurn 

loco suo ad luctandum vel perdendum de uno mesuagio et septem bovatis terre cum pertinentiis in Fletham, 

unde placitum fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predicti Simon et Cristiana recognoverunt predicta. 

mesagium et terram cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancti Oswaldi de Nostyll' et illa 

remiserunt et quietum clarnaverunt de se et heredibus ipsius Cristiane predicto priori et successoribus suis et 

ecclesie sue predicte imperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione, quieta clamatione, fine et concordia 

idern prior dedit predictis Simoni et Cristiane quadraginta solidos sterlingorum. 

Note: Simon of Warenton received this land and other property from his aunt Juliana widow of Simon Luker [no. 
1297]. He gave this portion to his sister Agnes of Warneton [no. 12941. By 24 April 1256 he was heir of his father 
Ingram son of Thomas (1) on the death of his brother Thomas (11) [nos. 1295,621. Simon was still living 25 July 
1288 when he recognizes the Prior's right to all land in Elford and Fleetharn [no. 13051. His sister Agnes of 
Warenton married Stephen Stokes who quitclaimed this same land in a final concord with the prior and convent 
on 9 February 1279 [no. 66]. See note preceding no. 892. 

66. Final concord between Prior Richard [of Warter) of St Oswald, querent, and Stephen of Stokes 
and his wife Agnes, impedients, of a messuage and 7 bovates of land in Fleetham [Northumberland]. 
Stephen and Agnes quitclaim all right in the messuage and land. For this Stephen and Agnes and 
her heirs shall be beneficiaries of prayers in the priory church. flov/p. 18 

Newcastle upon Tyne, 9 February 1279 
Rubdc. - [none] 

Vflec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Novum Castrurn super Tynarn in octabis 

Purificationis Beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis Henrici septimo, coram. Iohanne de Vallibus, 

Willelmo de Saham, Rogero Loveday, Iohanne de Metinghara et magistro 7homa de Sudington' iustic[iis] 

itinerantibus et affis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter Ricardurn priorem de sancto Oswaldo 

querentem per Robertum. de Irlaund' positurn loco suo ad lucrandum vel perdendum et Stephanum de Stokes 

et Agnetem uxorem eius impedientes de uno mesuagio et septem bovatis terre cum pertinendis in Fletham, 

unde placiturn warantie carte summoniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet predicti Stephanus et Agnes 

recognoverunt predicta mesuagium et terram cum pertinendis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancti 

Oswaldi de Nostyll' ut illa que idem prior et ecclesia sua habent de dono predictorum Stephani et Agnetis; 

habend' et tenend' eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predictis Stephano et Agnete 

et heredibus ipsius Agnetis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, imperpetutun. Et predicti Stephanus 

et Agnes et heredes ipsius Agnetis warantizabunt, acquietabunt et defendent eidem priori et successoribus suis 

et ecclesie sue predicte predicta mesuagium et terrarn cum pertinentiis ut liberam, puram et perpetuam 

elemosinarn suarn contra omnes homines imperpetuum. Et idem prior recepit predictos Stephanum et 
Agnetem et heredes ipsius Agnetis in singulis beneficiis et orationibus que de cetero fient in ecclesia sua 

predicta imperpetuum. 

Note: Agnes daughter of Ingram of Warenton received this land and a manssm in neetham from her brother 
Simon of Warenton son of Ingram [no. 12941. Simon and his first wife Christina odso quitclaimcd their right to 
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this same land in a final concord on the same date and place as this final concord [no. 65]. Agnes quitclaimcd her 
dower rights to this land after the death of her husband Stephen [no. 1300]. See note preceding no. 892. 

67. Final concord between Prior Richard [of Warter] of St Oswald, querent, and Hugh de Brinkel of 
Newton [-Kyme] and his wife Avice, deforciants, of 21 acres of land and a third of a messuage in 
Bramham. Hugh and Avice quitclaim all right and claim in the land. For this the prior gave Hugh 
and Avice 15. w of silver. M Ov-1 I r/pp. 18-19 

Leicester, 26 April 1284 
Rubtic [none] 

Pflec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Leycestr' in crastino sancti Marci in anno regni 

regis Edwardi fibi regis Hentici duodecimo, coram Iohanne de Vallibus, Willelmo de Saham, Rogero Loveday, 

Iohanne de Metingham, et magistro Thoma de Sudington'iustic[iis] itinerantibus et als domini rcgis fidelibus 

tunc ibi presentibus inter fratrem Ricardum de Watr' priorem de sancto Oswaldo querentern per fratrem 

lohannem de Toneton' positum loco suo ad VYId lucrandum vel perdendum et Hugonem de Brinkel de 

Neuton' et Aviciam uxorem cius deforciantes de vigind et una acris terre et tertia parte unius mesuagii cum 

pertinendis in Bramham, unde placitum conventionis sun=oniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet quod 

predicti Hugo et Avicia recognoverunt predicta tenementa cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie 

sue sancti Oswaldi et illa remiserunt et quietaclamaverunt de se et heredibus ipsius Avicie predicto priori et 

successoribus suis et ecclesie sue predicto inperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione et quieta 

clarnatione, fine et concordia idem prior dedit predictis Hugoni et Avicie quinque marcas argenti. 

Note: Avice was the daughter and probably co-heiress of Hugh (M Gemon and his wife Isabel. Avice and I lugh 
quitclaimed their rights to her inheritance in Bramhafn to the Priory [no. 11291. At the death of I lugh of Brinkcl 
his widow Avice quitclaimed to the priory her dower rights [nos. 1130,1131]. See note preceding no. 1129 for the 
family of Hugh (11) Gemon. 

68. Final concord between Prior Richard of St Oswald, querent and Robert son of Ralph de Tylli, 
impedient, of a toft in Gomersall and the advowson of the church of Birstall. Robert quitclaims all 
right and claim to the toft and the advowson. For this Robert shall be beneficiary of prayers in the 
priory church. fl lr/p. 19 

Wesm-Linster, 24 May 1286 
Rmbric. [nome] 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westrnonasterium in crastino, Ascensionis Doraini 

anno regni regis Edwardi fiIii regis Henrid quartodecimo, coram Iloma de Weyland, lohanne de Lovetot, 

WlUelmo de Brumpton, Rogero de Laycestre et Elya de Bekingham iusticriis] et a1iis domini regis fidelibus 

tunc: ibi presentibus inter Ricardurn priorern de sancto Oswaldo querentem. et Roberturn filium Rad[ulfi] de 

TyDi impedientem de uno tofto cum pertinentiis in Gomersale et advocatione ecclesie de Birstall, unde 

placitum warantie carte summoniturn fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus Robertus recognovit 

predicturn toftum. et advocationern predictam cum pertinendis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue predicte ut 
illa que idern prior et ecclesia sua predicta habent de dono predicti Roberti; habend' et tenend' eidem priori et 

successoribus suis et ecclesie sue predicte in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam de predicto Roberto et 
heredibus suis imperpetuum. Et predictus Robertus et heredes sui warantizabunt, acquietabunt et defendent 

eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue sancti Oswaldi predicte predictum toftum et advocationem 

predictam cum pertinentiis contra omnes hornines imperpetuum. Et pro hac recognitione, warantia et 

281 

acquietatione, defensione, fine, et concordia idem prior recepit predictum Roberturn in vigiliis, orationibus et 
benefidis que de cetero fient in ecclesia sua sancti Osuualdi predictim imperpetuum. Et hec concordia facta